Подрядчик  осуществляет  права  и  несет  обязанности  застройщика,  предусмотренные 
Градостроительным кодексом Российской Федерации.

2.Цена контракта и порядок расчетов

2.1.  Цена  контракта  определяется  по  результатам  открытого  аукциона  в  электронной  форме  и 
составляет:  305 089 383,00  (триста  пять  миллионов  восемьдесят  девять  тысяч  триста  восемьдесят  три) 
рубля. 

2.2. Цена контракта является твердой и не может быть изменена в ходе исполнения контракта, за  
исключением случаев, установленных действующим законодательством РФ.

2.3.  Цена  контракта  включает  в  себя  все  расходы,  издержки  Подрядчика,  необходимые  для